2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

2.1. Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định của pháp luật. 

2.2. Về án phí: Hoàn trả cho Công ty TNHH Nông nghiệp sạch Huỳnh G 

số tiền 56.000.000 đồng (năm mươi sáu triệu đồng) theo biên lai tiền tạm ứng án 

phí dân sự sơ thẩm số 0011853 ngày 15/6/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự 

thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước (nay là Phòng thi hành án dân sự Khu vực 

10, tỉnh Đồng Nai). 

Về chi phí xem xét thẩm định tại chổ: